
Alexandra Malknechtová (alimagicka) ID 175295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 20:24

PODMÍNKY PRODEJE
***Milé maminky, vítám Vás v našem bazárku a obchůdku s novým zbožím pro deti ***

  Co se týče bazárku

  .............prodávám zde věci po členech naší rodiny. Nejedná se o žádný
  second hand.Tudíž není předmětem mého podnikání.
  .............chci požádat! Nepište mi prosím o výměnu u zboží s nadpisem "PRODÁM".
  Pokud ho budu chtít vyměnit,bude tak označeno.Od toho ta označení přeci jsou.

  ..............u každého zboží uvádím rozměry, popřípadě odpovím na Vaše dotazy, nafotím
  další fotky .....
  .............PROSÍM!!!! berte na tyto údaje zřetel, protože reklamace typu, že Vám zboží
  nesedí atd.......neakceptuji.!!!

  nové zboží z mého obchodu Bambi

  .....................prodávám zde i nové zboží, které je zároveň v mém kamenném obchůdku v
  Benešově. Je nové a není partiové nebo s nějakými vadami.
  ..................... pokud si jej objednáte, dám vám co nejdříve vědět, zda se náhodou
  neprodalo v obchodě. Je to náhoda ,ale stát se to může.
  **TOTO ZBOŽÍ LZE VYMĚNIT NEBO VRÁTIT DO 14 DNŮ**

  Poštovné si účtujeme dle tarifů české pošty. Balíčky posíláme do 3 pracovních dnů
  od připsání peněz na účet.

  ______Z pochopitelných důvodů zboží nerezervuji déle než 7 dní_______

  Vyskytne-li se nějaký problém, ráda ho s Vámi vyřeším. Pokud budete mít chuť, nezapomeňte se podívat na mé další
fotografie a aukce, ušetříte na poštovném!!
  Záleží mi na tom, aby jste byly spokojené a také od vás očekávám slušné obchodování.

  Přeji Vám jen vydařené obchody a hodně štěstí!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

